

SOUPIS PRACÍ

12

Stavba: III/1861 ČIHOV - OBYTCE

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje

Zhotovitel: Silnice Klatovy a.s.

P.Č.		Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1		3	4	5	6	7

Zemní práce

2 376,00

1	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase včetně odvozu suší	m2	24,000	99,00	2 376,00
---	-----------	--	----	--------	-------	----------

Komunikace

936 684,00

2	573231111	Postřik živičný spojovací ze silniční emulze v množství 0,7 kg/m2	m2	3 780,000	12,00	45 360,00
3	577144121	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) IF. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu Pozn.: ošetření všech pracovních spár jak podélných tak příčných v nové asfaltové vrstvě je součástí položky	m2	3 780,000	235,80	891 324,00

Ostatní konstrukce a práce

840,00

4	919732221	Styčná spára napojení nového živičného povrchu na stávající za tepla š 15 hl 25 mm bez profezání	m	12,000	70,00	840,00
---	-----------	--	---	--------	-------	--------

Celkem bez DPH**939 900,00**